[image: C:\Documents and Settings\Usuario\Desktop\Bancada PMDB 2009\Bancada 2009\Símbolos\Logo Câmara Canela RS.jpg]

Moção ________/2019

Excelentíssimo Senhor
Marcelo Vargas Savi
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Canela/RS

            O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 141 do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que, após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

	Seja externado por esta Casa votos de pesares a família do Senhor Renato Deon, que faleceu no dia 11 de fevereiro aos 50 anos.

“Meus sentimentos a toda família. Sinto muito que estejam passando por este momento tão difícil, mas tenham força e fé. Quem partiu apenas seguiu seu caminho mais cedo, e um dia voltarão a encontrar-se na eternidade. Que Deus alivie suas dores e conforte seus corações.”

Sala de sessões, 14 de fevereiro de 2019.

[bookmark: _GoBack]                [image: ]

Marcelo Vargas Savi
Vereador - MDB

image1.emf

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d